Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  17.01.2023                                      с.Кинель-Черкассы                          № 17 /1

О закрытии структурного подразделения детский сад «Колосок»

В соответсвии с САНПИНом 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по

профилактике инфекционных болезней» и на основании экстренного сообщения от

детской поликлиники Кинель-Черкасской ЦРБ о выявлении случая заболевания

скарлатиной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать закрытой подготовительную группу структурного подразделения

детский сад «Колосок»  с 17.01.2023 г по 20.01.2023 г.(включительно)  на карантин.

2.Уведомить родителей воспитанников о закрытии подготовительной группы на

период карантина.

            3.Помощнику воспитателя Лемаевой А.А. организовать заключительную

            дезинфекцию в подготовительной  группе С/П детский сад «Колосок».

4.Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя С/П детский сад

«Колосок» Рыжову О.А.

Директор  школы: Н.В.Зинченко

		2023-01-18T15:16:22+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко